СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 152
сорокового  заседания поселка имени К.Либкнехта (7 созыва)
Курчатовского района Курской области

« 05 » августа  2024г.

«Об итогах приватизации муниципального имущества в 2023году»

     В соответствии со ст.5 Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденного Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 25.05.2021г. №267 «О  приватизации муниципального  имущества» (с изменениями и дополнениями), а также во исполнение Решения  Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 15.12.2022г. №61«О  прогнозном   плане    (программе) приватизации  муниципального имущества    на   2023 год»»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об итогах приватизации муниципального имущества в 2023 году (приложение).

 2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области  https://klib46.gosuslugi.ru  и на сайте Российской Федерации  «ГИС ТОРГИ»  torgi.gov.ru .

Председатель Собрания депутатов
поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                           О.А.Веряева

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                             А.М.Туточкин

Приложение
К решению Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области от 05.08.2024г. №152

ОТЧЕТ
о результатах исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области за 2023г.

     В соответствии со ст.5 Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденного Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 25.05.2021г. №267 «О  приватизации муниципального  имущества» ,  Решением  Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 15.12.2022г. №61 был утвержден Прогнозный   план    (программа) приватизации  муниципального имущества    на   2023 год, включающий следующие объекты, приватизация которых планировалась в плановом периоде:
	№
п/п
	Наименование (тип) объекта
движимого и недвижимого
 имущества
	Адрес (местоположение) объекта недвижимого имущества

	Назначение объекта движимого и недвижимого
 имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Земельный участок
площадью 3166 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060110:40
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта,ул.Мира, 1-а
	Для эксплуатации объектов промышленности
	В течение года

	2
	Земельный участок
площадью 3602 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060110:42
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта,ул.Мира, 1-а
	Для эксплуатации объектов промышленности
	В течение года

	3
	Земельный участок
площадью 564 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061301:83
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	4
	Земельный участок
площадью 400 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061301:85
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	5
	Земельный участок
площадью 472 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061301:72
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	6
	Земельный участок
площадью 800 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061302:248
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта «За рекой»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	7
	Земельный участок
площадью 960 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061302:241
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок №7
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	8
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061302:209
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	9
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:9
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	10
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:8
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Горка»

	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	11
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:13

	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	12
	Земельный участок
площадью 400 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061304:4
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.некоммерч.тов. «Звань», уч.№46
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	13
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:107
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.некоммерч.тов. «Звань», участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	14
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:115
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта,
 участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	15
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:62
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта,
 садов.тов. «Звань»,
 участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	16
	Земельный участок
площадью 376 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061302:88
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта,
садов.тов. «Приозерное»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	17
	Земельный участок
площадью 495 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061401:66
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Горка»
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	18
	Земельный участок
площадью 450 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060101:357
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Тельмана
	Для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства
	В течение года

	19
	Земельный участок
площадью 1200 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061001:8
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Совхозная
	Для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства
	В течение года

	20
	Земельный участок
площадью 1200 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060901:7
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Свободы
	Для индивидуального жилищного строительства
	В течение года

	21
	Земельный участок
площадью 380 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061304:21
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок №1
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	22
	Земельный участок
площадью 460 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:061302:77
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, садов.тов. «Звань», участок «Приозерное»,
участок №104
	Для ведения садоводства и огородничества
	В течение года

	23
	Земельный участок
площадью 1000 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060101:345
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Линейная
	Для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства
	В течение года

	24
	Земельный участок
площадью 57695 кв.м,
с кадастровым номером: 46:12:060110:255
	Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта
	Для эксплуатации объектов промышленности
	В течение года

[bookmark: _GoBack]Приватизация вышеуказанных объектов в 2023 году не состоялась, прогнозный план муниципального имущества поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2023 год не исполнен.